
Bilgi İşlem Sistemleri Bakım Onarım İşleri

Bilgi  işlem sistemlerinin ikamesi  kadar sürekliliğinin sağlanması,  offline kalış  sürelerinin en azda
tutulabilmesi temel ihtiyaçlardan birisidir.

Kurumların sahip oldukları teknik cihaz parklarının her parçası önemli olmakla beraber en önemli
ve  kritik  görev  yapan  sistemlerin  tespit  edilmesi  ve  bakım  onarım  planlamalarının  doğru  olarak
yapılması sağlanmalıdır. Örneğin bir işyerinde mevcut masaüstü sistemlerin arıza halinde 24 saat içinde
müdahale edilme zamanı  kabul  edilebilir,  çok gerekli  olduğunda kolayca benzer  bir  sistem yerine
konuşlanabilir. Ancak arıza yapan aynı işyerinin server (sunucu) bilgisayarı olduğunda 24 saat içinde
müdahale kabul edilemeyecek kadar geç olacaktır. Bazen dakikalar dahi hayati öneme sahiptir.

Bakım onarım giderleri;  verilen  hizmetin  zamanlamasına,  parça  dahil-hariç  olmasına,  ihtiyaç
duyulan personel yapısına, ulaşım imkanlarına v.b. göre değişecektir. Kurumların öncelikle teknik cihaz
sistemlerinin envanterini tam olarak çıkarıp önem ve ihtiyaç gruplamasını yapmaları ve hizmet tedarik
şekline karar vermeleri gerekmektedir. Kamuda bu işlemlerin genel adı teknik şartname hazırlığıdır.

Bazı  durumlarda  kaçınılmaz  olarak  bakım-onarım  hizmetlerininde  sistemi  tedarik  eden  firmalar
tarafından verilmesi gereklidir. PC v.b. sistemler için ise alternatif seçenekler daha fazla olmaktadır.
Kişisel tavsiyem zorunlu olan sistemlerin dışında benzer sistemlerin tamamını bir çatı altında toplayıp
tek bir firma ile sözleşme yapılmasıdır. Muhatap olunan firma sayısının fazla olmasının bir çok sakıncası
olmaktadır.

Dr.  Lütfi Kırdar  Kartal  Eğitim ve Araştırma Hastanesinde,  şartlara  göre değişen şekillerde bakım
onarım sözleşmeleri için hazırlık ve hizmetin takibini yaptım.

Bakım Onarım Hizmetlerini organize ettiğim donanım sistemleri:
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Server tipte Bilgisayar Sistemleri ( Unix, Linux ve Windows platformları),
PC (Kişisel Bilgisayar), Laptop, Notebook tipte standart bilgisayarlar,
Nokta vuruşlu,Laser, Mürekkep Püskürtmeli, Barkod yazıcılar,
Network sistemleri (aktif ve pasif tüm bileşenler),
UPS ( Kesintisiz Güç Kaynağı) sistemleri,
Sayısal Telefon Santrali,
Klima sistemleri,


